令和 7年 2月 20日

会 員 各 位

公益社団法人大分県薬剤師会

会 長  中 芝  高 彦

大分県薬剤師会 第 2 回在宅研修会の開催について

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、薬局が居宅療養管理指導をおこなう上で、人格尊重、秘密の保持、虐待防止に関

する研修を定期的に計画することは必須となっております。この度、大東よつば病院事務

長 高橋 勝 様を講師に迎え、標記研修会を下記日時に開催いたします。

参加を希望される方は、下記ご記入の上、3 月 10 日までに県薬事務局あて FAX(０９７-

５４４-１０５１)にてお申し込みください。

日本薬剤師研修センター研修単位の発行には研修センター電子確認システム（PECS）の

登録が必須となります。会場および Web 受講での遅刻、途中退室は単位が付与されません

のでご注意ください。

会場参加の方で単位を希望される方は、PECSに登録した QRコードをご持参ください。

記

１．日 時：令和 7年 3 月 14日（金） 19：00～21：00

２．場 所：大分県薬剤師会館 3階研修ホール（Web配信併用）

３．講 師：大東よつば病院事務長 高橋 勝 様

４．参加費：県薬会員 無料  県薬非会員 ５，０００円

※参加費は事前振り込みとなります。振込先情報等は県薬 HP「薬剤師会 病院薬剤師会 研修会

のご案内」本研修会掲載ページをご確認ください。

第 2 回大分県薬剤師会在宅研修会に会場参加します

氏 名：               （ 会員 ・ 非会員 ）

勤務先：                         （

◎Web（Zoom）での視聴を希望される場合

県薬ホームページ「薬剤師会 病院薬剤師会 研修会のご案内」

本研修会掲載ページからお申し込み下さい。または右 QRコードから

お申し込みください。

Web視聴は 3月 10日までに事前登録をお願いします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_RO342K5kRWKF7VcgX3pMEw

https://zoom.us/webinar/register/WN_RO342K5kRWKF7VcgX3pMEw